
 

JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS

ĮSAKYMAS 
DĖL MOBILIOJO DARBO SU JAUNIMU IR DARBO SU JAUNIMU GATVĖJE VEIKLOS
PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2024 METAIS KONKURSO REZULTATŲ PATVIRTINIMO 

2023 m. spalio   d. Nr. 2V-    (1.4E)

Vilnius

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  socialinės  apsaugos  ir  darbo  ministro  2023  m.

rugpjūčio 30 d. įsakymu Nr. A1-579 „Dėl pavedimo Jaunimo reikalų agentūrai“, pagal kurį Jaunimo

reikalų  agentūra  įgyvendina  1.2.2.  priemonę  „Įgyvendinti  jaunimo  politikai  skirtas  priemones“

(įgyvendinant Nacionalinės jaunimo politikos 2023–2027 metų veiksmų plano priemones)“: 1.2.2.6.

„Užtikrinti  darbo su jaunimu formų taikymą“  ir  Jaunimo reikalų  agentūros  direktoriaus  2023 m.

gegužės 3 d.  įsakymu Nr.  2V-129 (1.4E) „Dėl Mobiliojo darbo su jaunimu ir  darbo su jaunimu

gatvėje  veiklos  projektų  finansavimo  2024  metais  konkurso  nuostatų  patvirtinimo“  bei

atsižvelgdamas  į  Mobiliojo  darbo  su  jaunimu  ir  darbo  su  jaunimu  gatvėje  veiklos  projektų

finansavimo 2023 metais konkurso komisijos siūlymus (2023 m. rugsėjo 21 d. posėdžio protokolas

4P-33 (5.9), 2023 m. spalio 26 d. posėdžio protokolas 4P-40 (5.9), 

1. T v i r t i n u  pridedamą Mobiliojo darbo su jaunimu ir darbo su jaunimu gatvėje veiklos

projektų finansavimo 2024 metais konkurso būdu finansuojamų organizacijų sąrašą.

2. P a v e d u  Jaunimo reikalų agentūros Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus vyresniajai

patarėjai  Gintarei  Stankevičienei užtikrinti  tinkamą  konkurso  nuostatų  įgyvendinimą  finansuojant

projektus.

Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus vedėja,   Eglė Došienė
pavaduojanti direktorių

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 
Jaunimo  reikalų  agentūros  direktoriaus  2023  m.
spalio   d. įsakymu Nr. 2V-   (1.4E)

MOBILIOJO DARBO SU JAUNIMU IR DARBO SU JAUNIMU GATVĖJE VEIKLOS PROJEKTŲ
FINANSAVIMO 2024  METAIS KONKURSO FINANSUOJAMŲ A PRIEMONĖS PROJEKTŲ IR

ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS 

Eil.
Nr.

Paraiškos
Reg. Nr.

Paraiškos
rengėjas

Projekto
pavadinimas

Surinktų
balų

vidurkis

Prašoma
skirti suma

2024 m. 

Skiriama
suma 2024 m.

1. JMDGA0
6591

Elektrėnų
kultūros
centras

SE06 Mobilus
darbas su jaunimu

Elektrėnų
savivaldybėje

70 22,000.00 22,000.00

2. JMDGA0
6614

VŠĮ
„SIGNUM
INTER“

"Kelrodė žvaigždė-
4"

69.5 22,000.00 22,000.00

3. JMDGA0
6721

Šilalės rajono
savivaldybės

kultūros
centras

Mobilus darbas
Šilalės rajone

66 22,000.00 22,000.00

4. JMDGA0
6592

VšĮ Vilniaus
socialinis

klubas

Socialinės jungtys -
Vilniaus socialinio

klubo mobili
programa

65.5 22,000.00 22,000.00

5. JMDGA0
6581

Atviras Šiaulių
rajono jaunimo

centras

Mobilūs batai 65.5 20,180.00 19,680.00

6. JMDGA0
6738

Biržų švietimo
pagalbos
tarnyba

Mobilus darbas su
jaunimu Biržų

rajone'24

65.5 22,000.00 22,000.00

7. JMDGA0
6643

Pakruojo
Juozo Pakalnio
menų mokykla

Ko to? Ko vakar?
2024

65 22,000.00 21,900.00

8. JMDGA0
6740

Viešoji įstaiga
Telšių jaunimo

centras

Jaunimo ritmu 2024 65 22,000.00 16,350.00

9. JMDGA0
6683

Raseinių
rajono

švietimo
pagalbos
tarnyba

Veikime kartu 2024 64.5 22,000.00 21,840.00

10. JMDGA0
6685

Kėdainių
suaugusiųjų ir

jaunimo
mokymo
centras

Ateik ir pamatysi 64.5 22,000.00 21,736.00

11. JMDGA0
6678

Rokiškio
jaunimo
centras

Rokiškio jaunimo
centro mobiliojo
darbo su jaunimu
veiklos projektas

2024 m.

64 22,000.00 21,800.00



Eil.
Nr.

Paraiškos
Reg. Nr.

Paraiškos
rengėjas

Projekto
pavadinimas

Surinktų
balų

vidurkis

Prašoma
skirti suma

2024 m. 

Skiriama
suma 2024 m.

12. JMDGA0
6734

VšĮ
„Žvaigždynai“

Kompasas 61.5 22,000.00 22,000.00

13. JMDGA0
6752

Anykščių
jaunimo klubas

Mobilus darbas su
jaunimu Anykščių

rajone 2024

61 21,960.00 21,960.00

14. JMDGA0
6756

Šakių
socialinių
paslaugų
centras

"Mobilus darbas
Šakių rajone 2024"

60.5 22,000.00 22,000.00

15. JMDGA0
6590

VšĮ „Ne imti,
bet duoti“

Mobilusis darbas su
jaunimu Pagirių

seniūnijoje

58.5 22,000.00 21,996.00

16. JMDGA0
6657

Viešoji įstaiga
Jaunimo

laisvalaikio
centras

Ju2OTu'24 58.5 22,000.00 18,738.00

Iš viso: 340 000.00



PATVIRTINTA 
Jaunimo  reikalų  agentūros  direktoriaus  2023  m.
spalio   d. įsakymu Nr. 2V-   (1.4E)

MOBILIOJO DARBO SU JAUNIMU IR DARBO SU JAUNIMU GATVĖJE VEIKLOS PROJEKTŲ
FINANSAVIMO 2024  METAIS KONKURSO FINANSUOJAMŲ B PRIEMONĖS PROJEKTŲ IR

ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS 

Eil. Nr.
Paraiškos
Reg. Nr.

Paraiškos
rengėjas

Projekto
pavadinimas

Surinktų
balų

vidurkis

Prašoma
suma 2024 m. 

Skiriama
suma 2024 m.

1. JMDGB06
681

VšĮ „Actio
Catholica

Patria“

,,Vartai" gatvėje 67 21,999.84 21,999.84

2. JMDGB06
594

VšĮ Vilniaus
socialinis

klubas

Pirmieji ir
paskutiniai:

darbas gatvėje
Naujininkuose

66.5 22,000.00 22,000.00

3. JMDGB06
579

Viešoji įstaiga
Alytaus miesto
bendruomenės

centras

Darbas su
jaunimu gatvėje:

Alytus 2024

63.5 22,000.00 22,000.00

4. JMDGB06
580

Klaipėdos
karalienės

Luizės
jaunimo
centras

SAVAS
KIEMAS 2

59 21,996.00 21,888.00

5. JMDGB06
697

Viešoji įstaiga
Pal. J.

Matulaičio
socialinis
centras

Programa "Sofkė"
- darbas su

jaunimu gatvėje

58.5 22,000.00 22,000.00

6. JMDGB06
675

Panevėžio
atviras

jaunimo
centras

Sveikas protas 57 22,000.00 20,845.00

7. JMDGB06
741

Vilniaus
atviras

jaunimo
centras „Mes“

Bendrystė gatvėje 54.5 22,000.00 11,259.16

Iš viso: 141 992.00


